parisis quictes a ladite venderresse quelle en confessa avoir eu et receu et dont elle

se tint desdites acheterresses a bien paiée par devant nous...

En tesmoing de ce Nous avons mis en ces lectres le seel de notre commune

aus causes lan de grâce mil trois cenz et vint le mercredi après la saincte Croiz en

septembre.

Cartulaire des Cordeliers de Pontoise (1543)-

(Original parchemin. Le sceau manque. — I er cartul., f08 21-23. — 2e cartul.

f°s 19-20.)

XVIII

Testament d'Agnes Pétrin par lequel elle tait don d'une maison aux Frères Mineurs

de Pontoise.

Pontoise, lundi 31 octobre 1328.

( )mnibus hec visuris. Vicarius Pontisare et VulgassinifranciesaiuteminDomino. No-

veritis quod in nostra presencia constituti Reginaldus du Trou et Johannes dictus

Jolis heredes insolidum ab intestato defuncte Marote de Aneriaco quondam fami-

liaris Domine Blanchie de Yspania mera eorum liberalitate approbaverunt tes-

tamentum dicte defuncte Marote quantum ad legationem factam de quadam domo

FratribusminoribusPoJî/îsa^cumspectabataddictamdefunctamjuredominiiracione

conquestus dicte defuncte tempore quo uiuebat ut de pecunia cumque vendicione dicte

domus recepta et cum haberi poterit more solito fiant anniversarium in domodictor.

Fratrum pro anima dicte defuncte juxta ipsius ordinacionem et ultimam voluntatem

renunciantes expresse dicti heredes omni juri quod habebant et habere poterant in

dicta domo racione quacumque, volentes et expresse consencientes quod pecunia re-

dacta ex vendicione dicte domus seu cum haberi poterit ex eadem, ad utilitatem dicto-

rum Fratrum et ad usus predictos convertetur vendicionemque de dicta domo perexe-

cutores dicte defuncte pro premissisadimplendis faciendam ratam et firmam perpetuis

temporibus habere promiserunt et contra non venire casu aliquo ingenio vel cautela.

In quorum omnium premissorum fidem testimonium et munimen sigillum curie nostre

Pontisare una cum signo nostro presentibus litteris est appensum. Datum anno Domini

M c c c° xxviii die lune post festum beati Judice apostoli.

(Sur le repli) Alg. gratia pro Deo.

(A u dos) Quitance de la meson des Cordelés.

(Original parchemin. Fragment informe de sceau de cire brune sur double queue).
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XIX
Vente à Eudelot de Berville d'une maison avec jardin 'et dépendances, de feu Marie du

Trou d'Enncry, sise devant l'église des Cordeliers, pour le prix de 14 livres

parisis pardevant le grand vicaire de Pontoise.

Pontoise, jeudi 22 décembre 1328.